
Srpen 2022 | www.pffl.cz | fojtik@pffl.cz                                                      1/1 

 

 

 

 

  

  

 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 Náš fond PFFL má za sebou další ocenění, které jsme prováděli k 30.6.2022. Finální zhodnocení od   
založení se k danému datu vyhouplo na 9,1 %. Výsledek mírně překračuje naše očekávání a dává tušit, 
že konec roku bude pro naše investory zajímavý. Vzhledem k dalším připravovaným akvizicím fondu 
jsme přesvědčeni, že podobných výsledků se dočkáme také v roce příštím. 

 

DOKONČUJE SE 
REKONSTRUKCE DOMOVA 
SENIORŮ V LÁZNÍCH 
BOHDANEČ 
Mílovými kroky se blíží do svého finále také 
kompletní rekonstrukce a rozšíření domova 
seniorů v Lázních Bohdaneč s celkovou 
kapacitou 138 lůžek. Na konci roku 2022 
je plánována finální kolaudace objektu 
a tím dojde také k zahájení akvizice domova 
seniorů našim fondem PFFL 

Provozovatelem domova byla ve výběrovém 
řízení vybrána společnost Alzheimer Home z 
investiční skupiny PENTA. A protože 
ukázaná platí, tak vám zároveň přinášíme 
aktuální fotografie z výstavby. Moc se 
těšíme, až bude provoz domova spuštěn. 

NEWSLETTER | SRPEN 
 

9, 1 % 


